
Verksamhetsplan 

 

2023 kommer bli ett år av många nya och nödvändiga omställningar för att göra 

IFK Malmö till en långsiktig och hållbar förening. 

Ekonomi/marknad 

Under kommande år kommer det vara stor prioritering på att få ordning på 

ekonomin och samtidigt få den att växa. 

 

En utmaning tidigare år har delvis varit att omsättningen varit för låg för att bära de 

fasta utgifterna för att få verksamheten att gå runt när det gäller såväl ungdom, 

seniorer som organisation. Därmed kommer ett omtag att göras gällande marknad 

och kostnader – och det kommer att vara tydligare ekonomisk styrning. 
 

Ungdomsverksamhet 

 

Under 2023 är målsättningen att påbörja en stabilisering av ungdomsverksamheten 

och få en gul tråd genom utbildningen. 

 

Vi har också förhoppningar om att vi under året kan ta in ytterligare personal med 

ansvar för ungdomsverksamheten och därigenom att skapa en tydlig kontakt mellan 

ungdomsledarna och föreningarna – i förlängningen en tydligare kommunikation. 

 

Vi ämnar dessutom undersöka möjligheterna för att på ett tydligt och systematiskt 

sätt även bygga upp flickverksamheten. 

Organisation 

 

Föreningens övergripande ekonomi kommer styra mycket gällande hur 

organisationen växer och ekonomin ska inte äventyras. 

För att dock på längre sikt kunna utveckla klubben och vara stabil över tid kommer 

det var ett område som föreningen har kontinuerlig översyn kring och vill utveckla. 

 

Sportslig prestation 

 

Föreningen kommer verka för en högre omsättning och stabilare ekonomi. 

 

I skeendet av det förväntar vi oss också att kunna etablera de äldre ungdomslagen 

på en så hög nivå som möjligt och att seniorverksamheten ska ha som målsättning 

att nå elitfotbollen så snart som möjligt, utan för den skull äventyra ekonomin i 

klubben. 

 



Anläggning 

 

En prioriterad fråga för föreningen. För att över tid bli en förening som håller ihop 

och växer är logistiken bland det viktigaste. Anläggningsfrågan är en avgörande del 

i det och önskvärt är att kunna samla hela föreningen på en idrottsplats och 

därigenom utvecklas. 

 

Under 2023 kommer A-laget, U19 och U17 att vara på Heleneholms IP och 

resterande ungdomslag på Mellanhedens IP. 

 

Vi som många andra föreningar är beroende av Malmö stads beslut. Det är många 

faktorer som spelar in och alla våra önskemål tillgodoses inte alltid. Vi arbetar dock 

intensivt och för många dialoger för att närma oss önskat scenario. Det är 

någonting som kommer fortsätta under 2023 för att få en tydligare bild av var 

verksamheten kommer bedrivas och hur vi långsiktigt kan göra det bästa av de 

möjligheter som erbjuds. 


